

Ref No: AAVAS/SEC/2025-26/866

Date: December 05, 2025

To, The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400051 Scrip Symbol: AAVAS	To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001 Scrip Code: 541988
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Copy of Newspaper Advertisement Regarding Dispatch of Postal Ballot Notice and E-Voting Information.

Pursuant to the Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper advertisement published by the Company in Financial Express (English) and Business Remedies (Hindi) on Friday, December 05, 2025 confirming electronic dispatch of Notice of the Postal Ballot and e-voting information.

The above information may also be accessed on the website of the Company at <https://www.aavas.in/investor-relations/newspaper-publication>.

We request you to take the same on record.

Thanking You,

FOR AAVAS FINANCIERS LIMITED

SAURABH SHARMA
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER
(ACS-60350)

Encl: As above

AAVAS FINANCIERS LIMITED

CIN NO.: L65922RJ2011PLC034297

Regd. & Corp. Office: 201-202, 2nd Floor, Southend Square,
Mansarovar Industrial Area, Jaipur - 302020

Tel: +91 141 661 8888 | **E-Mail:** info@aavas.in, **Website:** www.aavas.in



SAPNE AAPKE, SAATH HAMAARA

AAVAS FINANCIERS LIMITED

CIN: L65922RJ2011PLC034297

Registered and Corporate Office: 201-202, 2nd Floor, Southend Square,
Mansarovar Industrial Area, Jaipur 302020, Rajasthan, India

Tel: +91 141-4659221 | E-mail: investorrelations@aavas.in | Website: www.aavas.in

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION**(Notice pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with
Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014)**

The Members of Aavas Financiers Limited ("**the Company**") are hereby informed that pursuant to the provision of Section 108 and Section 110 and other applicable provisions of Companies Act, 2013 as amended ("**the Act**") read together with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or reenactment (s) thereof for the time being in force), ("**the Rules**"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("**SEBI LODR Regulations**"), (including any statutory modification(s) or re- enactment(s) thereof for the time being in force), Secretarial Standards issued by Institute of Company Secretaries of India on General Meeting ("**SS -2**") and the relaxation, clarifications and guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (**the 'MCA'**), inter-alia for conducting the Postal Ballot through remote e-Voting vide General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, including General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and latest being the General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India (**collectively the "MCA Circulars"**), the Company has completed electronic dispatch of the Postal Ballot Notice on Thursday, December 04, 2025 along with Explanatory Statement, through National Securities Depository Limited (NSDL) to those Members whose Email address are registered with the Company/ MUFG Intime Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) ("**RTA**")/Depositories and who are holding shares as on the cut-off date fixed by the Company i.e. Friday, November 28, 2025 in accordance with MCA Circulars and Securities and Exchange Board of India Circulars ("**SEBI Circulars**"), for seeking their approval in respect of the Resolution mentioned in the said notice.

The Postal Ballot Notice is available on Company's website at www.aavas.in, the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Member who does not receive the Postal Ballot Notice may download it from above mentioned website.

Members are requested to provide their assent or dissent through e-Voting only. The e-Voting facility is provided by NDSL. Some of the important details regarding the e-Voting are provided below:

Cut- off date for determining the Members entitled to vote (voting rights shall be in proportion to the Equity Shares held as on this date)	Friday, November 28, 2025
Commencement of e-Voting period	From 09: 00 A.M. (IST) on Monday, December 08, 2025
End of e-Voting Period	Up to 05:00 P.M. (IST) on Tuesday, January 06, 2026
Scrutinizer	Mr. Rupesh Agarwal, failing him, Mr. Shashikant Tiwari, failing him, Mr. Lakhan Gupta, Practicing Company Secretaries

Manner of e-Voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and Members who have not registered their email address has been provided in Postal Ballot Notice. The manner in which Members, who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the same, has also been provided in the said Notice. The e-Voting facility shall not be provided beyond the end of e-Voting period. Further, the Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their respective Depository Participants (DP).

Members whose name is recorded in the register of members/register of beneficial owners as on the cut-off date fixed by the Company i.e. Friday, November 28, 2025 maintained by the depositories shall be entitled to participate in the remote e-Voting otherwise Members should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Board of Directors have appointed Mr. Rupesh Agarwal (Membership No. A16302, COP No. 5673), failing him, Mr. Shashikant Tiwari (Membership No. F11919, COP No. 13050), failing him, Mr. Lakhan Gupta (Membership No. F12682, COP No. 26704), Practicing Company Secretaries and Partners of M/s Chandrasekaran Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the voting process in a fair & transparent manner.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-Voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or send a request at evoting@nsdl.com or contact to Ms. Prajakta Pawle, Executive or Ms. Pallavi Mhatre, Sr. Manager, National Securities Depository Ltd., 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai- 400051, at the designated e-mail address: evoting@nsdl.com or at telephone nos.: +91-22-4886-7000 who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary and Compliance Officer at the Company's e-mail address investorrelations@aavas.in.

**For Aavas Financiers Limited
Sd/-****Saurabh Sharma****Company Secretary and Compliance Officer
(Membership No. ACS- 60350)****Place: Jaipur****Date: December 04, 2025**



आवास फायनेंसियर्स लिमिटेड

CIN: L65922RJ2011PLC034297

रजिस्टर्ड और कॉर्पोरेट कार्यालय: 201-202, सैकण्ड फ्लोर, साउथ एंड स्क्वायर,

मानसरोवर इंडस्ट्रियल एरिया, जयपुर 302020, राजस्थान, इंडिया

टेलीफोन: +91 141-4659221 | ई-मेल: investorrelations@aavas.in | वेबसाइट: www.aavas.in

पोस्टल बैलट सूचना और ई-वोटिंग जानकारी (कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के तहत, कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22 के साथ पढ़कर जारी सूचना

आवास फ़ाइनेंसियर्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और धारा 110 और अन्य प्रासंगिक प्रावधानों ("अधिनियम") के अनुसार, जिन्हें संशोधित किया गया है, और कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 के साथ पढ़कर (इसमें वर्तमान में कोई भी लागू वैधानिक संशोधन या पुनः प्रकाशन शामिल है), ("नियम"), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता के दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 ("सेबी एलओडीआर विनियम") के अनुसार, (जिसमें वर्तमान में लागू कोई भी वैधानिक संशोधन या पुनः प्रकाशन शामिल है), और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी किए गए सेक्रेटरीयल स्टैंडर्ड ऑन जनरल मीटिंग्स ("एसएस-2") के अनुसार, और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी छूट, स्पष्टीकरण और दिशानिर्देशों के अनुसार, विशेष रूप से पोस्टल बैलट को रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से आयोजित करने के लिए जारी सामान्य परिपत्रों संख्या 14/2020 (8 अप्रैल 2020), 17/2020 (13 अप्रैल 2020), 20/2020 (5 मई 2020), 09/2023 (25 सितंबर 2023), 09/2024 (19 सितंबर 2024) और नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 (22 सितंबर 2025) (कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी) ("सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र'") के अनुरूप, कंपनी ने गुरुवार, 04 दिसंबर, 2025 को पोस्टल बैलट सूचना के साथ व्याख्यात्मक विवरण का इलेक्ट्रॉनिक वितरण पूरा कर लिया है। यह वितरण नेशनल सिक्योरिटीज़ डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के ज़रिए उन सदस्यों को भेजा गया है जिनका ईमेल पता कंपनी/ एमयूएफजी इन्टाइम प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) ("आरटीए")/डिपॉजिटरी में पंजीकृत है और जो कंपनी द्वारा तय कट-ऑफ तिथि, शुक्रवार, 28 नवंबर, 2025 को शेषरधारक थे। यह वितरण एमसीए परिपत्रों और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड के परिपत्रों ("सेबी परिपत्र") के अनुसार उस प्रस्ताव के लिए उनके अनुमोदन हेतु किया गया है, जिसका विवरण उक्त नोटिस में दिया गया है।

पोस्टल बैलट सूचना कंपनी की वेबसाइट www.aavas.in पर स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com), और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। जो सदस्य पोस्टल बैलट सूचना प्राप्त नहीं कर पाए हैं, वे इसे उपर्युक्त वेबसाइटों से डाउनलोड कर सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी सहमति या असहमति सिर्फ़ ई-वोटिंग के ज़रिए प्रदान करें। ई-वोटिंग की सुविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई है। ई-वोटिंग से संबंधित कुछ महत्वपूर्ण विवरण नीचे दिए गए हैं:

मतदान के पात्र सदस्यों को निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि (इस तारीख पर धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में मतदान अधिकार उपलब्ध होंगे)	शुक्रवार, 28 नवंबर, 2025
ई-वोटिंग अवधि की शुरुआत	सुबह 09:00 बजे (भारतीय मानक समय) से, सोमवार, 08 दिसंबर, 2025
ई-वोटिंग अवधि की समाप्ति	शाम 05:00 बजे (भारतीय मानक समय) तक, मंगलवार, 06 जनवरी, 2026
स्कूटनाइज़र	श्री रूपेश अग्रवाल, और इनके अनुपस्थित रहने पर श्री शशिकांत तिवारी, और इनके भी अनुपस्थित रहने पर श्री लखन गुप्ता, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज़

इलेक्ट्रॉनिक मोड, फ़िजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है—इन सभी के लिए ई-वोटिंग की प्रक्रिया पोस्टल बैलट सूचना में दी गई है। जिन सदस्यों को अपनी यूजर आईडी और पासवर्ड याद नहीं है, उसे प्राप्त/जनरेट करने की प्रक्रिया भी उक्त सूचना में दी गई है। ई-वोटिंग अवधि समाप्त होने के बाद ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध नहीं कराई जाएगी। इसके अलावा, जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने-अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत करा लें।

कंपनी द्वारा निर्धारित कट-ऑफ तिथि, यानी शुक्रवार, 28 नवंबर, 2025 को जिन सदस्यों का नाम डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थियों के रजिस्टर में दर्ज है, वे ही रिमोट ई-वोटिंग में भाग लेने के योग्य होंगे। अन्य सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे इस पोस्टल बैलट सूचना को सिर्फ़ जानकारी के उद्देश्यों के लिए ही मानें।

निर्देशक मंडल ने श्री रूपेश अग्रवाल (सदस्य संख्या A16302, सीओपी संख्या 5673), और इनके अनुपस्थित रहने पर श्री शशिकांत तिवारी (सदस्य संख्या F11919, सीओपी संख्या 13050), और इनके भी अनुपस्थित रहने पर श्री लखन गुप्ता (सदस्य संख्या F12682, सीओपी संख्या 26704), प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज़ और मेसर्स चंद्रशेखरन एसोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज़ के साझेदारों को, ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए स्कूटनाइज़र नियुक्त किया है।

अगर किसी भी प्रकार के सवाल हों, तो सदस्य, www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले सवाल और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं। इसके अलावा, सदस्य श्रीमती प्राजक्ता पावले, कार्यकारी या श्रीमती पल्लवी महत्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटीज़ डिपॉजिटरी लिमिटेड, 301, तीसरी मंज़िल, नमन चेम्बर्स, G ब्लॉक, प्लॉट संख्या C-32, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई-400051 से संपर्क कर सकते हैं। उनका ईमेल पता: evoting@nsdl.com है और टेलीफोन नंबर: +91-22-4886-7000 है। वे इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित शिकायतों का निपटान भी करेंगे। सदस्य कंपनी के सचिव और अनुपालन अधिकारी को कंपनी के ई-मेल पते investorrelations@aavas.in पर ईमेल भी भेज सकते हैं।

आवास फ़ाइनेंसियर्स लिमिटेड के लिए

हस्ताक्षर

सौरभ शर्मा

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
(सदस्य संख्या. एसीएस- 60350)

स्थान : जयपुर

दिनांक: 04 दिसंबर, 2025